PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17 августа   2017 г. № 897

               г. Рубцовск
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со  статьей 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2005 № 263 «О принятии «Положения о Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края»

- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.10.2006 № 420 «О внесении изменений в «Положение о Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края» принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 09.11.2005 № 263 «О принятии «Положения о Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края»;

- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 739 «О внесении изменений в «Положение о Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края» принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 09.11.2005 № 263 «О принятии «Положения о Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитете Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).

Глава города

            А.Д. Дьяконенко